
DODATEK Č.2

KE

SMLOUVĚO DÍLO
č. 2300/23/0328

uzavřený ve smyslu ustanovení $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel:
název: Město Moravské Budějovice
sídlo: nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

IČ: 00289931
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel
název: V-STAV A, spol. s r.o.
sídlo: Dražka 624, 675 55 Hrotovice
zapsaný v obchodním rejstříku: u KS v Brně, oddíl C, vložka 28779
IČ: 25508601
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail;

zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-maik:

(dále jen Zhotovitel)

1. Předmět dodatku
w

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2300/23/0328 ze dne

3. 1. 2023 na stavební práce s názvem Rekonstrukce bazénu ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

z důvodu vzniku Objednatelem požadovaných víceprací na základě ZL č. 6 - 11 dle Přílohy č. 1 tohoto

Dodatku č. 2 a z důvodu provedení víceprací posunutí termínu dokončení a předání celého díla. Tento

dodatek mění a doplňuje následující články.



2. Předmět díla 

Článek 2. Předmět díla se doplňuje o odstavec 2.11. následovně: 

2.11. Vícepráce vzniklé z důvodu požadavku objednatele dle změnových listů č. 6 - 11 dle Přílohy 
č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 

3. Cena díla 

V Článku 3, Cena díla se ruší odstavec 3.1. a nahrazuje se následovně: 

3.,1. Cena za dílo, která je předmětem výše uvedené smlouvy o dílo a tohoto Dodatku č. 2 je oběma 

smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením 5 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 

bez daně z přidané hodnoty a činí celkem 17 733 121,88 Kč. 

Daň z přidané hodnoty ve výši 3723 955,59 Kč je povinen přiznat Objednatel vrežimu 

přenesené daňové povinnosti. 

REKAPITULACE CENY 

Cena díla bez DPH dle SoD 15 875 970,- Kč 

DPH dle sazby 21 % 3333 954,- Kč 

_Cena_\_díla ce_lkem včetně DPH dle SoD 19 209 924,- Kč 

Dodatku č. 1 

Cena díla celkem. včetně DPI 
Dodaátkuč:ta 2 

4. Doba plnění 

V Článku 4. Doba plnění se ruší odstavec 4.2. a nahrazuje se následovně: 

4.2.  Dokončení a předání celého díla, vč. vyklizení staveniště nejpozději do 31. 8. 2023. 

5., Závěrečná ustanovení 

5.1. Ustanovení smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami dne 3. i. 2023 a Dodatku č. 1 

uzavřeným dne 23. 6. 2023 nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti. 

5.2..  Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 

obdrží zhotovitel a dva objednatel. 

Stránka 1z2 21 



5.3.. . Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou
smluvních stran.

C. UŠSNESEKO RM- zz/éo.zs/„zq D4E AREFZ
Příloha č. 1 k Dodatku č. 2: Položkový rozpočet víceprací - ZL6-11

„TS
V Mor. Budějovicích, dne: e V Hrotovicích dne: 28. 7. 2023
Za Objednatele Za Zhotovitele

Mgr. Martin*řerdan, starosta Ing. Bronislav Vala, jednatel

Stránka 22 21





Položkový rozpočet stavby

Stavba: Sk069 Rekonstrukce bazénu ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

Objednatel: Město Moravské Budějovice IČO: 00289931

nám. Míru 31 DIČ: CZ00289931
67602 Moravské Budějovice

Zhotovitel: V-STAV A, spol. s r.o. IČO: 25508601

Dražka 624 DIČ: CZ25508601
67555 Hrotovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 154 432,45

PSV 390 508,73

MON -8 534,00

Vedlejší náklady -19 619,18

Ostatní náklady 0,00

Celkem 516 788,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZzK

Základ pro základní DPH 21 % 516 788,00 CzK

Základní DPH 21 % 108 525,00 Czk

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 625 313,00 czK

V Hrotovicích

Za zhotovitele

dne 28.07.2023

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí 

00-2 Dodatek č. 2 , 516 788,00: — 108 525,48| 625 313,48 

Stavební část a VN a ON (vedleší a 
ZL 10 ostatní náklady) - méněpráce 0,00|  -151 878,00| | -31 894,38| | -183 772,38| | -29 

Rozšíření bazénové technologie - 
ZL 11 GSM modul, UV lampa 0,00 70 200,00 14 742,00 84 942,00| 14 

zL6 Změna ve vedení ZTl a UT o,00| 382 426,00 80 309,46| 462 735,46) 74 

Změna v provedení 
ZL.7 sádrokartonových konstrukcí, vnitřní 9,00 S14 405,00 66 029,05 S$80 430,05 61 

zL 8 Odizolování skladu chemikátií 0,00 83 474,00 17 529,54| — 101 003,54| 16 

zL 9 Změna v provedení osvětlení, o,0o| -181 839,00| | -38 186,19| -220025,19] -5 
úpravy povrchů - p 

Celkem za stavbu . 0,00| : 516 788,00| 108 525,48]) : 625 313,48| : 100 

Rekapitulace dílů 

1 Zemní práce HSv 22 435,20 4 

2 Základy a zvláštní zakládání HSv 5 332,50 1 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -33 707,b5 - 

6 Úpravy povrchu, podlahy HSv 205 511,59 40 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSv -99 540,00] = -19 

62 Úpravy povrchů vnější HSv 4 515,30 1 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 10 287,9b 2 

95 Égšgš :;ÉO;Ž\;ÍCÍ konstrukce a práce HSV 28 372,00 5 

96 Bourání konstrukci HSsv 4 191,00 1 

99 Staveništní přesun hmot HSvV 4 719,36 1 

9g7 Přesun sutě HSsv 881,22 0 

998 Přesun hmot HSv 407,62 o 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



711 Izolace proti vodě PsSYV 18 436,53 4 

713 Izoface tepelné PSv 12 480,04 2 

721 Vnitřní kanalizace PSV 50 223,78 10 

722 Vnitřní vodovod PSV 215 206,76 42 

725 zZařizovací předměty PSY 65 650,00 13 

733 Rozvod potrubí PSYV 30 243,20 ó 

734 Armatury PSV 2681,14 1 

735 Otopná tělesa PSv 18 441,12 4 

763 Konstrukce suché výstavby PSV 72 217,44 14 

771 Podlahy z dlaždic PSV -31 411,17 -6 

784 Dokončovací práce - matby a tapety PSY -63 640,11 -12 

M21.,1 Eiektramontáže - montáže MON -13 600,00 -3 

M21.2 Elektromontáže - materiál MON -6b 134,00| - -13 

M23.1 Bazénová technologie - GSM modul MON 20 +100,00 4 

M23.2 Bazénová technologie - UV lampa MON 50 100,00 10 

997 Přesun sutě PSU 1 026,26 0 

O01 Ostatní VN -18 295,00 -4 

Oo02 Vedlejší náklady VN -5 000,00 -1 

VN Vedlejší náklady VN 3675,82 i 

Cena celkem 516 788,00 100 

Zpracováno programem BU|lLDpower $, © RTS, a.s. Stránka 3z 3 





Položkový rozpočet 

S: |Sk069 Rekonstrukce bazénu ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

O; |00-2 Dodatek č. 2 

Rje  Změnověvodenizina T 

nA 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

položky |Název položky: : |Množství 'elkem 
Dík 721402009 " " Mnitřní kahalizace | nA ěáMkch " 50 223,78 

+|5971401111R00 Montáž odvodňovacího žlabu m 8,00000 420,00 3 360,00 

2|ZA340405 ACO štěrbinový žlab W50/8 L8008/8000 H100/60 E25,5, m 8,00000 5 252,00 42 016,00 

D+40 F6 

3|446861 ACO rošt Tile 168x1+168mm (150x150mm), H18mm pro kus 1,00000 2 155,00 2 155,00 

dlažbu. 1.4404 
4|403633 ACO EG 150 pachový uzávěr mokrý vč. kalového koše, kus 1,000009 1 708,00 1 708,00 

14404 

5|998721201R00 | jPřesun hmat pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 492,39000 2,00 984,78 

Dik: 722 — "Vnitřní vodovod | Á N 215 206,76 
6|SPC 722-001 Trubka 15x1,0mm, v tyčích 6m, lisovací, voda, nerez ocel m 36,00000 540,00 19 440,00 

7|SPC 722-002 Trubka 42x1,5mm, v tyčích 6m, lisovací, voda, nerez ocel m 6,00000 631,00 3 786,00 

8B|5PC 722-003 Trubka 54x1,5mm, v tyčích óm, lisovací, voda, nerez ocel m 30,00000 852,00 25 560,00 

9|SPC 722-004 Oblouk 90% 54mm, s konci na vnitřní lisování, voda, nerez | kus 17,000090 2 683,00 45 611,00 

ocel 
10|SPC 722-005 Oblouk 99% 42mm, s konci na vnitřní lisování, voda, nerez | kus 8,00000 1 781,00 14 248,00 

ocel 

11|SPC 722-006 Nátrubek 54mm, se zarážkou, s konci na vnitřní lisování, kus 3,00000 525,00 2 085,00 

voda. nerez ocel 
12|SPC 722-007 Nátrubek 42mm, se zařážkou, s konci na vnitřní lisování, kus 3,00000 548,00 1 644,00 

voda, nerez ocel 
13|SPC 722-008 Přechodový kus 42x1 1/2", s vnějším závitem, lisovací, kus 2,00000 1 884,00 3 728,00 

voda, nerez ocel 
j4|SPC 722-009 Přechodový kus 54x2", s vnějším závitem, lisovací, voda, | kus 300000 2 501,00 7 503,00 

nerez ocel 

15|SPC 722-010 T-kus 54x22x54mm, redukovaný, s konci na vnitřní kus 3,09000 1 4923,00 4 479,00 

lisování, voda. nerez ocel 
16|SPC 722-011 T-kus 54mm, s konci na vnitřní lisování, voda, nerez ocel kus 2,00000 + 763,00 3 526,00 

17|28615133 SANHA NIROSAN 9000 systémová trubka 15x4,0mm, v m 18,00000 540,00 9 720,00 

tyčích óm. lisovací, voda, nerez ocel 
18|2861513b SANHA NIROSÁN 8000 systémová trubka 22x1,2mm, v m 30,00000 443,00 13 220,00 

ityčích 6m., lisovací, voda, nerez ocel 
19|28615138 SANHA NIROSAN 8000 systémová trubka 35x1,5mm, v m 30,00000 714,00 21 420,00 

tyčích 6m. lisovací, voda, nerez ocel 
20|28615297.A SANHA NIROSAN 9002A oblouk 90% 15mm, s konci na kus 14,00000 347,00 4 858,00 

vnitřní fisování, voda, nerez ocel 
21|28615299.A SANHA NIROSAN 9002A oblouk 90“, 22mm, s konci na kus 24,00000 481,00 11 544,00 

vnitřní fisování, voda, nerez ocel 

22|[28615289.A SANHA NIROSAN 9270 nátrubek 35mm, se zarážkou, s kus 8,00000 426,00 3 408,00 

konci na vnitční lisování, voda, nerez ocel 

23|28615287.A SANHA NIROSAN 9243 redukce 35x22mm, s konci na kus 4,00000 412,00 1 648,00 

vnitřní a vnější Jisování, voda, nerez ocel 
24|[28615285.A SANHA NIROSAN 9130 T-kus i5mm, s konci na vnitřní kus 4,00090 565,00 2 260,00 

lisování, voda, nerez oce] 
25|[28615282.A SANHA NIROSAN 9130 T-kus 22mm, s konci na vnitřní kus 8,00000 692,00 5 536,00 

lisování, voda, něerez ocal 

26|28615279.A SANHA NIROSAN 9130 T-kus 35x22x35mm, redukovaný, | kus 6,00000 922,00 5 532,00 

s konci na vnitřní jisování, voda, nerez ocel 
27|[7222801+08R00 — |Zkouška těsnosti poteubí ocelové lisované do DN 50 m 150,000G00 15,00 2 250,00 

28|998722201R00 | [Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 2 130,76000 1,00 2 130,76 

Díl: 725 Zařízovací předměty 65 650,00 

29!725539108R00 | [Montáž zásobníku elektrického akumulačního do 12001 |soubori 1,00000 15 000,00 15 000,00 

30|4843875353R Ohřívač vody zásob.nepřímotop.OKC 500 NTRR/BP kus 1,00000 50 DD0,00 50 000,00 

31|998725201R00 Přesun hmaot pro zařízovací předměty, výšky do 6 m % 650,00000 1,00 650,00 

Díl: 733 Rozvod potrubí 30 243,20 

32|SPC 733-001 Trubka měděná Cu 1i5ximm m 40,00000 727,00 29 080,00 

33|998733201R00 = [Přesun hmot oro rozvody potrubí, výšky do 6 m %% 290,80000 4,00 1 163,20 

Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: |Sko69 Rekonstrukce bazénu ZŠ Havličkova, Moravské Budějovice 

O: j00-2 Dodatek č. 2 

R: |zL8. Změna ve vedení ZT| a UT 

P"č.. Číslo polozky.„ ázev položky 

34 SPC 734 001 GIACOMINI R250PD kulový kohout FF1 1/4" závitový, kus 2,00000 781,00 1 562 OO 
páka, voda, mosaz/chrom 

35|SPC 734-002 Sroubení V 4300 5/4", přímé, 3-kusé, mosaz kus 2,00000 536,00 1 072,00 

36|998734201R00 Přesun nmot pro armatury, výšky do 6m % 27,14000 1,00 27,14 

Dil: 735 Otopná tělesa n A - 18 441,12 
37|[SPC 735-001 Radiátor deskový Korado 22 900/400 Klasik kus 1,00000 4 890,00 4 890,00 

38|SPC 735-003 Radiátor deskový Korado 22 R 500/900 kus 1,00000 4 625,00 4 625,00 

J9|SPC 735-004 CONCEPT VPF75-02 termostatický ventil 1/2" kus 2,00000 463,00 926,00 
radiátorový, přímý, s přednastavením 

40|SPC 735-005 CONCEPT SPT80-02 šroubení závitové regulační 1/2" kus 2,00000 489,00 978,00 

přímé s vypouštěním 
41]SPC 735-006 SOLIDA konzola 38/40, L=500mm, acel kus 6,00000 380,00 2 280,00 

42|SPC 735-007 SOLÍIDA nosník 38/40 2000x2mm montážní, ocel kus 5,00000 841,00 4 205,00 

43|998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 179,040G00 3,00 537,12 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet 

S: |Sk069 Rekonstrukce bazénu ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

O: |00-2 Dodatek č. 2 

R: |z / Změna v provedení sádrokartonových konstrukcí, vnitřní omítky 

P.č]Číslo položky: |Název položky MJ |Množství | |Cena/ MJ |Celkem 
Díl: 6 Upravy povrchu, podlahy 205 511,59 

1|602012213R00 | |Omiítka jádrová lehčená Hasit 655 strojně - nadspotřeba m2 572,16216 365,00 208 839,19 

materiálu včetně práce,. tl. do 20 mm 
Začátek provozního součtu 

skutečnost kg : 42000 42 000,00000 

dle rozpočtu kg : -(26426+416+1914+287+255) -29 298,00000 

položka RTS 22,2 kg/m2 : 

Konec provozního součtu 

12702/22,2 572,16216 

2|612321111T00 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně ] m2 -14,16000 235,00 -3 327,60 

jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých 
konsirukcí stěn 
108 : -7,11 -7,11000 

109 : -7,05 -7,05000 

Díl: 95 Různé dokončovací konstrukce a práce 28 372,00 

pozemních staveb 
3|RR952002 revizní šachta s poklopem pro nabetonávku 600 x 600 mm| ks -1,00000 5 328,00 -5 328,00 

ozn. 10 vě. všech souv, dodávek a prací D+M 
Vw:-3 -3,00000 

skutečnost : 2 2,00000 

4|RR952003 revizní šachta s poklopem pro nabetonávku 800 x 1000 ks -1,00000 7 028,00 -7 028,00 
mm. ozn. 11 vč, všech souv. dodávek a prací D+M 
W -1,00000 

5|RR952004 revizní šachta s poklopem pro nabetonávku 700 x 900 mm| ks 6,00000 6 788,00 40 728,00 

ozn, 11 vč, všech souv. dodávek a prací D+M 
skutečnost : 6 6,00000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 719,36 
6|999281105R00 | |Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m |t 12,55150 376,00| 4 719,36 

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 72 217,44 
7|763121714T00 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní m2 24,62000 33,00 812,46 

konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 

sádrokartonových desek základní nenaětrační nátěr 
W8 711 7,11000 

199:: 7,05 7,05000 

119 :4,59 4,59000 

120 +5.87 b5,87000 

8|763121R067 Siěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou m2 24,62000 860,00 21 173,20 

konstrukcí z ocelových profilů CW, UW opláštěná 

deskami imnreanovanými H2 stěna tl. 200 mm 
198 : 71 7,11000 

109 : 7,0b5 7,05000 

1349459 4,59000 

120 : 5,87 5,87000 

9|763121911T00 Zhotovení otvorů ve stěnách ze sádrokartonových desek kus 12,00000 280,00 3 360,00 

pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT) osvětlení, 

sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost 
dod10 m? 

108 : 6 6,00000 

109 :6 6,00000 

| 10|728415111R00 | |Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,18 m2 | kus 12,00000 300,00 3 600,00| 

108 : 6 6,00000 

109:6 6,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Položkový rozpočet 

Zpracováno programem BUIlLDpower S, © KTS, a.s. 

S; |Sk069 Rekonstrukce bazénu ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

O: |00-2 Dodatek č. 2 

R: |27 Změna v provedení sádrokartonových konstrukcí, vnitřní omítky 

P.č|]Číslo položky: |Název položky MJ |Množství | |Cena / MJ |Celkem 
11|SPC 763-001 PVC ventilační mřížka bílá s pevnou žaluzií 600x303 mm | kus 12,00000 450,00 5 400,00 

108 : 6 6,00000 

109:6 6,00000 

12|763131411T00 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená | m2 -58,16000 920,00 -53 507,20 

spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše 
onláštěná deskou standardní A l 12.5 mim. bez TI 
102 : -58,16 -58,16000 

13|763131713T00 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a m -35,49000 155,00 -5 500,95 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
nanoiení na obvodové konstrukce orofilem 
102 : -(3,87*4+4,705*2+5,3"2) -35,49000 

14|763131714T00 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a m2 -58,16000 37,00 -2 151,92 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní nenetrační nátěr 
102 : -58,16 -58,16000 

15|763131766T00 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za | m2 -58,16000 41,00 -2 384,56 

výšku zavěšení přes 1,0 do 1.5 m 
102 : -58,16 -58,16000 

16|763431002T00 Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu m2 -3,14800 637,00 -2 005,28 
viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů přes 
036 m2 do.0.72.m2 
102 : 58,16 58,16000 

126 - úprava roštu okolo zdí : -1,3*47,16 -61,30800 
17|590360R050 panel akustický 600x1200 dle stávajících stropních desek | m2 61,06800 324,00 19 786,03 

102 : 58,16*1,05 61,06800 

| 18|954312303R00 | |Opláštění z SDK,2.str, do 400x1300 mm, RB1tl.12,5mm | m 47,16000| 1 585,00| 74 748,60| 
126 - úprava roštu okolo zdí : 47,16 47,16000 

| 19|963016211R00 | |Demontáž podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt: | m2 61,30800| 115,00| 7 050,42| 
126 - úprava roštu okolo zdí : 1,3*47,16 61,30800 

20|998763301T00 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek t 1,04000 1 196,00 1 243,84 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

21|998763381T00 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek t 1,04000 570,00 592,80 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
nrováděný hez noužití mechanizace nro jakoukoliv výšku 

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -3 605,92 
22|784211R003 Malby z malířských směsí otěruvzdorných dvojnásobné, m2 -58,16000 62,00 -3 605,92 

bílé otěruvzdorné výborně pro SDK 
102 : -58,16 -58,16000 

Díl: 997 Přesun sutě 1 026,26 
23|997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 0,67517 180,00 121,53 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 

pro budovy a haly výšky do 6 m 
24|997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,67517 230,00 155,29 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 
25|997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 12,15306 20,00 243,06 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

za každý další i zanočatý 1 km nořes 1 km 
0,67517*18 12,15306 

26|997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t 0,67517 750,00 506,38 

(skládkovné) směsného 

Díl: VN Vedlejší náklady 6 164,27 

Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet 

S; |Ssko69 Rekonstrukce bazénu ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

O: joo-2 Dodatek č. 2 

R: |zL. 7 Změna v provedení sádrokartonových konstrukcí, vnitřní omítky 

P.č]Číslo položky. |Název položk: |“MJ |Množství Čena/MJ. 
27|005121 R Zařízení staveniště Soubor| 1,00000 6 164,27 6 164,27 

Zpracováno programem BUjLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3z 3 





Položkový rozpočet 

S: |Sk069 Rekonstrukce bazénu ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

O: |00-2 Dodatek č. 2 

R: |zL 8 Odizolování skladu chemikálií 

P.č]Číslo položky: |Název položky MJ |Množství - |Cena / MJ |Celkem 

Díl: 1 Zemní práce 22 435,20 

1|139601102R00 | |Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 | m3 | 9,60000| 1 620,00| 15 552,00 

2,5*0,6*(2,9+3,5) 9,60000 

2|162701104RT3 | |Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m m3 3,20000 250,00 800,00 

nosnost 12 t 
9,6-6,4 3,20000 

3|167101101R00 | |Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 m3 3,20000 340,00 1 088,00 

4|171201201R00 | |Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 3,20000 21,00 67,20 

5|174101102R00 | |Zásyp ruční se zhutněním m3 6,40000 620,00 3 968,00 

2,0*0,5*(2,9+3,5) 6,40000 

6|199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 m3 3,20000 300,00 960,00 

05 04 
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 5 332,50 

7|212810010RAC | |Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek obsyp m 6,75000 790,00 5 332,50 

kamenivo v. 500 mm, trubky d 100 mm 
3+3,75 6,75000 

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 515,30 
8|622903111R00 | |Očištění zdí a valů před opravou, ručně | m2 | 25,08500 180,00| 4 515,30 

2,5*(2,9+2,9) 14,50000 

2,9*3,65 10,58500 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 287,95 

9|631313611R00 | |Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 | m3 | 1,35000| — 4400,00| 5 940,00 
01*3"3,75 1,12500 

0,1*%0,75"3 0,22500 

| 10|631319163R00 |Příplatek za konečnou úpravu mazanín ti. 12 cm | m3 | 1,35000| 880,00| 1 188,00| 

0,1"33,75 1,12500 

0,1*0,75*3 0,22500 

| 11|631351101R00 IBednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení | m2 | 1,00000| 445.oo| 445,oo| 

0,1"(3+3,75+3) 0,97500 

0,025 0,02500 

| 12|631351102R00 | |Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění | m2 | 1,00000| 125,00| 125,00| 
0,1"(3+3,75+3) 0,97500 

0,025 0,02500 

13|631361921RT5 | |Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 20, drát d 6,0 mm, t 0,04709 55 000,00 2 589,95 

oko 150 x 150 mm 
Začátek provozního součtu 

23*3,75 11,25000 

0,75*3 2,25000 

Konec provozního součtu 

13,5*1,15*3,033/1000 0,04709 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 191,00 

14|961055111R00 | |Bourání základů železobetonových | m3 | 0,22500 8 760,00| 1971,00 

zídka : 0,15*0,6*2,5 0,22500 

15|977151122T00 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních m 0,75000 2 960,00 2 220,00 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) nrůměru ořes 120.do 130 mm 
drenáž : 0,75 0,75000 

Díl: 997 Přesun sutě 881,22 

16|997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 0,57975 180,00 104,36 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pnro budovy a halv výškyv do 6 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © KTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Položkový rozpočet 

S: |Sk069 Rekonstrukce bazénu ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

O: |00-2 Dodatek č. 2 

R: |zL 8 Odizolování skladu chemikálií 

P.čJ]Číslo položky: |Název položky MJ |Množství | |Cena / MJ |Celkem 
17|997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,57975 230,00 133,34 

meziskládku se složením. na vzdálenost do 1 km 
18|997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 10,43550 20,00 208,71 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i zanočatý 1 km nořes 1 km 
0,57975*18 10,43550 

19|997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t 0,57975 750,00 434,81 

(skládkovné) směsného 

Díl: 998 Přesun hmot 1 316,33 
20|999281105R00 | |Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t) 3,50087 376,00| 1 316,33 

Díl: 711 lzolace proti vodě 18 436,53 
21|711111006RZ3 | |Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x m2 10,58500 33,00 349,31 

nátěrem penetrační emulzí včetně emulze 0,3 ka/m2 
2,9"3,65 10,58500 

22|711112006RZ3 Provedením izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x m2 15,37000 51,00 783,87 

nátěrem penetrační emulzí včetně emulze 0,3 ka/m2 
2,5*"(2,9+2,9) 14,50000 

0,15*(2,9+2,9) 0,87000 

23|711141559RZ2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, m2 10,58500 485,00 5 133,73 

asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky asf. 

Dnásu 
2:9"3,65 10,58500 

24|711142559RZ2 | |Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, m2 15,37000 540,00 8 299,80 

asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky asíf. 

DasUu 

29 (2,9+2,9) 14,50000 

0,15*(2,9+2,9) 0,87000 

| 25|711823121RT4 |Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie m2 | 15,95000| 180,00| 2 871,00| 

2,6"(2,9+2,9) 15,08000 

0,15*(2,9+2,9) 0,87000 

| 26|713191100RT9 |Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 | 11,25000| 50,00| 562,50| 

a"3,/5 11,25000 

27|998711101R00  |Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6m t 0,27668 1 084,00 299,92 

28|998711181T00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům t 0,27668 493,00 136,40 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nroa jakoukoliv výšku ohiektu 

Díl: 713 lzolace tepelné 12 480,04 
29|713131131RT1 | |Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 | 14,75000| 220,00| 3 245,00 

2,5*(2,9+3) 14,75000 

| 30|713141125R00 | |Montáž tepelné izolace střech, na lepidlo m2 | 9,00000| 160,00| 1 440,00 
d 9,00000 

| 31|28375464R |Deska polystyrenová XPS, ti. 100 mm m2 | - 24,93750| 305,00| 7 605,94| 
Začátek provozního součtu 

2,52,9+3) 14,75000 

3"3 9,00000 

Konec provozního součtu 

237105 24,93750 

32|998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,13450 921,00 123,87 

33|998713181T00 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti t 0,13450 485,00 65,23 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
ohiaktu 

Zpracováno programem BUILDpower S, © KRTS, a.s. Stránka 22 3



Položkový rozpočet 

S: |Sk069 Rekonstrukce bazénu ZŠ Havličkova, Moravské Budějovice 

O: [00-2 Dodatek č. 2 

R: jzL 8 | Odizolování skladu chemikátií 

P.č|Číslo položky [Název položky 02] My |Množství Cená/MJ - |Celkem 
Dil: YVN - Vedlejší náklady | 3 597,93 
34|005121 R |Zařízení staveniště |Soubor| 1,00000| 3 597,93| 3 597,93 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 3 2 3





Položkový rozpočet 

S: |Sk069 Rekonstrukce bazénu ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

O: |00-2 Dodatek č. 2 

R: |zL. 9 Změna v provedení osvětlení, úpravy povrchů 

*e] Číslo položký.Název položky o >Md : [Množství = "|Cena / MJÍ|Celkem c 
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní -99 540,00 

1|319201311R00 = |Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou třoušťky m2 -8,00000 235,00 -1 880,00 

do 3cm 

27611401111R00 | jOmitnutí malých ploch na stropě o ploše do 0,09m2 ks -16,00000 224,00 -3 584,00 

31611403399R00 | |Hrubá výplň rýh na stropě jákékoliv šířky jakoukoliv maltouj m2 -8,000090 490,00 -3 920,00 

4[611425521R00 — jOmítka rýh ve stropě maltou vápennou šířky do 150mm m2 -8,00000 1 780,00 -14 240,00 
omítkou hrubou, hladkou 

5|611425531R00 — [Omiítka rýh ve stropě maltou vápennou šířky do 150mm mž -8,00000 1871,00 -14 968,00 

omitkou štukovou 
6|612401191R00 | [Omitnutí malých ploch vnitřních stěn o ploše do 0,09m2 ks -16,00000 138,00 -2 208,00 

7|612403399R00 — |Hrubá výplň rýh ve stěnách jákékoliv šířky jakoukoliv mž -22,00000 444,00 -9 702,00 

maltou 

8|612423521R00 — [jOmitka rýh ve stěnách maltou vápennou šířky do 150mm | m2 -22,00000 1 050,00 -23 100,00 

omřtkou hladkou 

9|612423531R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou šířky do 150mm mž2 -22,00000 1179,00 -25 938,00 

omiítkou štukovou 

Díl: M21.1 Elektromontáže - montáže -13 600,00 
10/210810009R00 — |Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, bm -200,00000 27,00 -5 400,00 

NYM NYY, YSLY 750.V 4x1.,5 mm2 uložených volně 
11|210201069R00 — |Montáž svítidel zářivkových (LED) průmyslových stropních | ks -28,00000 690,00 -16 800,00 

a nástěnných ořisazených 1 zdroj s krvtem 
12|[210860202R00 = |JMontáž měděných kabelů speciálních JYTY s Al folii 4x1 m 150,000G00 27,00 4 059,00 

mm uložených volně 
13|210860202R01 Montáž měděných kabelů UTP s Al folií 4x4 mm m 1+100,00000 27,00 2 700,00 

uložených volně 
14|210800106 Montáž měděných kabelů m 50,00000 37,00 1 850,00 

CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mmž 
uložených nod omitku ve stěně 

Dif: M21.2 Elektromontáže - materiál -65 134,00 
15|MAT46 CYKY-J 3x1,5 bm -200,00000 17,00 -3 400,00 

16|F3-N4 přisazeně LED svítidio, 49W, 4900lm, 4000K, IP65, grey, ks -14,00000 1 983,00 -27 762,00 

1050x82xa5mm, materiál PC, opál 
17]F3-N4/NOo přisazené LED svítidlo, 49W, 4900lm, 4000K, IP65, grey, ks -6,00000 3 184,00 -19 104,00 

1060x82x85mm, materiál PC, opál. s nouzovým zdrojem 

18|F3-P4 ořisazené LED svítidlo, 49W, 4900lm, 4000K, IP65, greay, ks -4,00000 1 983,00 -7 932,00 

1060x82x85mm, matariál PC, opál 
19|FI-P4/NO přisazené LED svítidlo, 49W, 4900lm, 4000K, IP65, grey, ks -4,00000 3 184,00 -12 736,00 

1060x82x85mm, materiál PC, opál, s nouzovým zdrojem 
20|[MAT73 JYTY 4x1 bm 150,00000 22,00 3 300,00 

Z1|MAT74 UTP cat 5 m 100,00000 14,00 1 100,00 

22|MAT48 CYKY-J 3x2,5 bm 50,00000 28,00 1 400,00 

Díl: VN Vedlejší náklacdy -3 565,00 
23]005121 R ]Zařízení staveniště ]Soubor[ 1,00000 -3 565,00] -3 565,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet 

S: |Sk069 Rekonstrukce bazénu ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

O: |j00-2 Dodatek č. 2 

R: |zZL 10 Stavební část a VN a ON (vedleší a ostatní náklady) - méněpráce 

P.č]Číslo položky: |Název položky MJ |Množství Cena / MJ |Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -33 707,55 

1|342248140R00 | |Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero m2 -20,70000 1 040,00 -21 528,00 
a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, 
nevnost cihel P8, Pi10, tL oříčky 80 .mm 

VW: (1,175+3,025*2+1,976+2,3"2)4,25 -58,65000 

skutečnost : (1,175+3,025*2+1,975+2,3*2)*2,75 37,95000 

2|342248142T00 Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero m2 -8,53500 1 130,00 -9 644,55 
a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, 
peavnost cihel P8. P10 t+L oříčky 140 mm 

V : (2,75+2,94)*4,25 -24,18250 

skutečnost : (2,75+2,94)*2,75 1b,64750 

| 3|342291121T700 | |Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné | m] -19,50000 130,00 -2 535,00| 
W : -4,25*13 -55,25000 
skutečnost : 2,75*13 35,75000 

Díl: 998 Přesun hmot -908,71 
4|998018001T00 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t -2,41679 376,00 -908,71 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic -31 411,17 
b5|771591R062 Podlahy - spáry koutové (při styku podlahy se stěnou) m -430,29000 73,00 -31 411,17 

PES provazec D+M 
těs1 : -430,29 -430,29000 

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -60 034,19 
6|784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m2 -984,16700 37,00 -36 414,18 

m 

-984,167 -984,16700 

7|784121013 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech m2 -984,16700 24,00 -23 620,01 
výšky přes 3,80 do 5,00 m 
-984,167 -984,16700 

Díl: 001 Ostatní -18 295,00 
8|R10001 geodetické vytyčení kpl -1,00000 295,00 -295,00 

9|R100041 geodetické zaměření řešených objektů po dokončení díla kpl -1,00000 2 000,00 -2 000,00 

10|R100071 publicita projektu dle podmínek dotačního titulu kpl -1,00000 3000,00 -3.000,00 
11|R100074 měření hluku v budovách kpl -1,00000 5 000,00 -5 000,00 

12|R1000741 měření intenzity umělého osvětlení kpl -1,00000 5 000,00 -5 000,00 

13|R100075 zábory veřejných prostranství, vč. komunikací kpl -1,00000 3 000,00 -3 000,00 

Díl: 002 Vedlejší náklady -5 000,00 
14|005211030R |dočasná dopravní opatření | kpl | -1,00000| 5 000,00| -5 000,00 

Díl: VN Vedlejší náklady -2 521,38 
15|005121 R |Zařízení staveniště | Soubor| 1,00000| — -2 521,38] -2 521,38 

Zpracováno programem BUIlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet 

S: |Sk069 Rekonstrukce bazénu ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

O:; joo-2 Dodatek č. 2 

R: |z 11 - Rozšíření bazénové technologie - GSM modul, UV lampa 

Název položky z0 J MJ' [Množství = JCena / MJ|Celkem 0 
Bazénová technologie - GSM modul 20 100,00 

1|001 GSM brána GDD04K kus 1,00000 5 600,00 5 600,00 
2|002 Záložní modul kus 1,00000 1 250,00 1 250,00 

3|003 Anténa kus 1,00000 950,00 950,00 
4|004 Krabice, vývodky kus 1,00000 1 600,00 1 600,00 
5|005 Montáž, oživení, naprogramování kpl 100000 © +00,00 56 100,00 

5006 Doplnění rozvaděče na hlášení souhrnné poruchy, kpl 1,00000 4 600,00 4 600,00 
hladinové relé 

Díl: M23.2 Bazénová technologie - UV lampa 50 100,00 
z7|o07 Křemenně pouzdro ikW (1x UV lampa, 1x senzor UV kus 2,00000 5 450,00 10 900,00 

8|008 ž)aíelf:c]]užek křemenného skla (2 ks) - TÉSNĚÉNÍ kus 2,00000 380,00 760,00 

9|009 Středotlaká výbojka 2,0kW kus 1,00000 23 540,00 23 540,00 
10j010 Kompletace, revize zařízení hod 7,00000 1 380,00 9 660,00 
11|014 Mezikus skla, silon kpl 400000 860,00 3 440,00 
1+12|012 Keramická svorkovnice (2ks) kus 1,00000 400,00 400,00 

13|013 Vysokonapěťový kabel m +0,00000 140,00 1 400,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 




